

Položkový rozpočet

Stavba:	202273	Oprava fasády čp.135 Horní Prachatice
Objekt:	03	ZMĚNOVÝ LIST Č.2
Rozpočet:	031	OPRAVA TERASY

Zhotovitel:	Sid.pt spol. s r.o.	IČO: 26058855
	Krumlovská 1128	DIČ: CZ26058855
	38301 Prachatice	

Objednatel:	Město Prachatice	IČO: 00250627
	Velké náměstí 3	DIČ: CZ00250627
	38301 Prachatice-Prachatice I	

Vypracoval: Ing. Adolf Šicner

Základ pro sníženou DPH:	15 %	131 794,29 CZK
--------------------------	------	----------------

Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
---------------	----------

Cena celkem bez DPH:	131 794,29 CZK
-----------------------------	-----------------------

V _____ dne 9.9.2022

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	202273	Oprava fasády čp.135 Horní Prachatice	List č. 2
Rozpočet:	031	OPRAVA TERASY	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	1 819,34	0,31125
4	Vodorovné konstrukce	HSV	7 141,29	4,09881
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	7 056,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	17 366,80	0,00686
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 344,95	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	28 993,80	0,08101
766	Konstrukce truhlářské	PSV	13 200,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	8 800,00	0,01000
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	48 276,28	0,71300
781	Obklady keramické	PSV	2 931,82	0,00000
783	Nátěry	PSV	-14 871,60	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	9 735,61	0,00000
			131 794,29	5,22093

Stavba:	202273	Oprava fasády čp.135 Horní Prachatice	List č. 3
Objekt:	03	ZMĚNOVÝ LIST Č.2	
Rozpočet:	031	OPRAVA TERASY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	5,46	229,00	1 251,03
	Výkaz výměr:	pod okapnice: (6,65+3,2)*0,2		1,97		
		sokl: (3,18+6,63-1,73+2*0,95)*0,35		3,49		
2	346244371RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm nové kotvení zábradlí	m2	0,44	1 299,00	568,31
	Výkaz výměr:	7*0,25*0,25		0,44		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 819,34
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
3	457311116R00	Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20	m3	1,62	4 400,00	7 141,29
	Výkaz výměr:	nový pás: 6,63*2,04*0,12		1,62		
Celkem za: 4		Vodorovné konstrukce				7 141,29
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
4	953981402R00	Chemické kotvy, cihly duté, hl. 85 mm, M10, síťka prodloužená délka 250mm	kus	28,00	252,00	7 056,00
	Výkaz výměr:	7*4		28,00		
Celkem za: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 056,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	965043341RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	1,22	4 495,00	5 471,63
	Výkaz výměr:	degrad beton bez dlažby: 6,63*2,04*0,09		1,22		
6	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	9,20	64,40	592,59
	Výkaz výměr:	ponechaná část potěru: 6,63*1,14		7,56		
		stupeň: 1,73*0,95		1,64		
7	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	7,56	324,50	2 452,64
	Výkaz výměr:	ponechaná část potěru: 6,63*1,14		7,56		
8	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	22,73	91,70	2 084,06
	Výkaz výměr:	celá plocha: 6,63*3,18+1,73*0,95		22,73		
9	965081722R00	Bourání dlažeb kamenin. tl. do 25 mm, pl. do 1 m2	m2	13,53	131,50	1 778,56
	Výkaz výměr:	část: 6,63*2,04		13,53		
10	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm uvolnění kotev zábradlí	kus	7,00	216,50	1 515,50
	Výkaz výměr:	7		7,00		
11	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm pro doplnění zdiva pro kotvení	kus	7,00	299,50	2 096,50
	Výkaz výměr:	7		7,00		
12	978059611R00	Odsekání vnějších obkladů stěn do 1 m2	m2	3,51	303,00	1 064,44
	Výkaz výměr:	obvod: (3,18+6,63+2*0,95)*0,3		3,51		

Stavba:	202273	Oprava fasády čp.135 Horní Prachatice	List č. 4
Objekt:	03	ZMĚNOVÝ LIST Č.2	
Rozpočet:	031	OPRAVA TERASY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
13	978015291T00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 příplatek ZKD 1cm	m2	3,49	22,00	76,85
	Výkaz výměr:	sokl: (3,18+6,63-1,73+2*0,95)*0,35		3,49		
14	978300020RA0	Otlučení vnějších omítek stěn	m2	3,49	67,00	234,03
	Výkaz výměr:	sokl: (3,18+6,63-1,73+2*0,95)*0,35		3,49		
Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				17 366,80

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
15	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,42	304,50	1 344,95
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				1 344,95

Díl: 711	Izolace proti vodě					
16	711180101R00	Odstr.izolace proti vlhkosti vodor.profil.fólie	m2	22,73	16,00	363,63
	Výkaz výměr:	celá plocha: 6,63*3,18+1,73*0,95		22,73		
17	711401101R00	Kontaktní stěrka pro izolace rohožemi	m2	22,73	106,00	2 409,05
	Výkaz výměr:	celá plocha: 6,63*3,18+1,73*0,95		22,73		
18	711401111R00	Izolace a dilatace rohoží DITRA	m2	22,73	612,00	13 908,86
	Výkaz výměr:	celá plocha: 6,63*3,18+1,73*0,95		22,73		
19	711401112R00	Páska KERDI-KEBA	m	36,33	254,00	9 227,82
	Výkaz výměr:	spoje: 5*6,63+3,18		36,33		
20	711401125R00	Sokl z pásy KERDI-KEBA šířky 185 mm	m	11,71	256,00	2 997,76
	Výkaz výměr:	obvod: 6,63+3,18+2*0,95		11,71		
21	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,08	1 070,00	86,68
Celkem za:	711	Izolace proti vodě				28 993,80

Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
22	766694925Rpol	Výměna dřevěné výplně zábradlí	soub.	1,00	13 200,00	13 200,00
Celkem za:	766	Konstrukce truhlářské				13 200,00

Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
23	767995105R00	Montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	100,00	52,60	5 260,00
24	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	100,00	35,40	3 540,00
Celkem za:	767	Konstrukce zámečnické				8 800,00

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
25	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	22,73	52,60	1 195,43
	Výkaz výměr:	celá plocha: 6,63*3,18+1,73*0,95		22,73		
26	771577903T00	Spojka BARA RTKE/V	ks	1,00	92,00	92,00
27	771577921T00	Ukončovací profil BARA-RAKEG H 21 mm	ks	2,00	2 761,00	5 522,00
28	771577931T00	Ukončovací profil BARA-RAK balkonový	ks	3,00	2 293,00	6 879,00
29	771577932T00	Spojka BARA RT/V	ks	2,00	85,00	170,00
30	771578012R00	Výplň spáry silikonem BASF Prince Color FM-S	m	9,85	96,80	953,48
	Výkaz výměr:	6,65+3,2		9,85		
31	771775109R00	Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm	m2	22,73	737,00	16 749,73

Stavba:	202273	Oprava fasády čp.135 Horní Prachovice	List č. 5
Objekt:	03	ZMĚNOVÝ LIST Č.2	
Rozpočet:	031	OPRAVA TERASY	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		Výkaz výměr: celá plocha: 6,63*3,18+1,73*0,95		22,73		
32	597642031R	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm Rio Negro	m2	27,73	586,00	16 248,34
		Výkaz výměr: celá plocha: (6,63*3,18+1,73*0,95)*1,05 obvod: (3,18+6,63+2*0,95)*0,3*1,1		23,86 3,86		
33	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,71	654,00	466,30
Celkem za: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				48 276,28

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
781		Obklady keramické				
34	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	11,71	69,10	809,16
		Výkaz výměr: obvod soklu: 6,63+3,18+2*0,95		11,71		
35	781240121R00	Obkládání stěn vněj. keram. do tmele do 300x300 mm	m2	3,51	574,00	2 016,46
		Výkaz výměr: obvod: (3,18+6,63+2*0,95)*0,3		3,51		
36	2834241693R	Profil ukončovací obkladový vnější roh PVC 8 mm R=9 mm, 8 barev	kus	6,00	17,70	106,20
		Výkaz výměr: obvod soklu: 6		6,00		
Celkem za: 781		Obklady keramické				2 931,82

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
783		Nátěry				
37	783222001VD	Nátěr syntetický dvojnásobný stávajících kotev zábradlí lodžie	kus	-5,00	50,00	-250,00
38	783601814R00	Odstranění nátěru zábradlí lodžie 3.NP, obroušení	m2	-39,20	53,00	-2 077,60
39	783612920R00	Nátěr olejový dvojnásobný zábradlí lodžie 3.NP	m2	-39,20	320,00	-12 544,00
Celkem za: 783		Nátěry				-14 871,60

Díl:	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,67	240,00	1 121,72
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,67	17,00	79,46
42	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,67	10,00	46,74
43	979094211R00	Nakládání vybourané suti	t	4,67	446,00	2 084,53
44	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	4,67	1 370,00	6 403,16
Celkem za: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 735,61